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ÖNSÖZ 

Uluslararası ticaret ve lojistik konularında Üniversite-kamu-sanayi işbirliğini sağlamak ana amacı ile kurulan 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi, 18 Şubat 2019 tarihinde Resmi Gazetede 

yayımlanan Yönetmelik ile çalışmalarına başlamıştır. 

 

Uluslararası ticaret ve lojistik konularındaki gelişmelere paralel yeni stratejiler oluşturmak, uluslararası ticaret 

ve lojistik sektörü için yenileşme sağlayacak potansiyeli belirleyerek sektörün rekabet edebilirliğini sağlamak 

amacıyla bilimsel çalışmalar yapmak ve projeler üretmeyi amaçlayan Merkez, kuruluşunun ilk yılı olan 2019 

yılında Yönetim ve Danışma Kurullarını seçmek ve yapılanmasını tamamlamaya odaklanmıştır. Bu kapsamda 

akademisyenlerden oluşan yönetim kurulu yanında, kurum temsilcisinden oluşan dış danışma kurulu 

oluşturulmuştur.  

 

2020 ve 2021 yıllarında pandemi nedeni ile yüzyüze etkinlikler gerçekleştirilmemiş olup 2022 yılında 

başlayan fiziki faaliyetlere 2023 yılı Şubat ayında yaşanan deprem felaketi nedeni uzaktan eğitime geçilmesi 

ile ara verilmiştir. 2023-2024 Eğitim öğretim dönemi Güz dönemi itibarı ile yeniden fiziki faaliyetler 

başlamıştır. Uzaktan eğitim döneminde akademisyen ve öğrenci geri bildirimlerinin bir sonucu olarak söz 

konusu dönem ve sonrasında yürütülen ve yürütülecek faaliyetlerde öğrencilerin sürece katılımını önceleyen 

bir anlayış öne çıkmıştır. 
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2. Etkinlikler 
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1. GİRİŞ 

Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi, Üniversite Senatosunun 

kararı, YÖK'ün onayı ve 18 Şubat 2019 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan Yönetmelik ile kurulmuştur. 

Merkez Müdürünün önerisi ve Rektörlük Makamının onayı ile görev süresi yenilenmesi sonrası oluşan yeni 

Yönetim Kurulu Üyeleri Tablo 1’de verilmiştir. Merkez Yönetim Kurulunun 04.10.2019 tarihinde 

gerçekleştirdiği toplantı ile bahse konu yönetmeliğin 11 ve 12. maddeleri kapsamında Dış Danışma Kurulu 

oluşturulması kararı alınmış, gerekli davetler kurumlara iletilerek Tablo 2’de yer verilen Dış Danışma Kurulu 

oluşturulmuştur. 

Merkezin Amaçları: 

Merkezin amaçları; uluslararası ticaret ve lojistik konularında Üniversite-kamu-sanayi işbirliğini sağlayarak 

uluslararası ticaret ve lojistik konularındaki gelişmelere paralel yeni stratejiler oluşturmak, uluslararası ticaret 

ve lojistik sektörü için yenileşme sağlayacak potansiyeli belirleyerek sektörün rekabet edebilirliğini sağlamak 

amacıyla bilimsel çalışmalar yapmak ve projeler üretmektir. 

Merkez Yönetimi ve Danışma Kurulu’na ilişkin bilgiler Tablo 1 ve Tablo 2’de verilmiştir. 

Tablo 1 Müdür ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

Yıl Müdür Üyeler Görev Yeri 

2022 M. Sami 

Süygün  

 Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Kısmet Cingöz 

(Md.Yrd.) 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Ata Kahveci (Md. 

Yrd.) 

Meslek Yüksek Okulu 

Fatih Kaplan Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Serkan Nas Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
 

Tablo 2 Dış Danışma Kurulu Üyeleri 

Akdeniz İhracatçı Birlikleri 

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 

Mersin Serbest Bölge İşletici A.Ş. (MESBAŞ) 

Mersin Liman Başkanlığı 

Mersin Deniz Ticaret Odası 

Mersin Teknopark 

       

Merkezin Faaliyet Alanları: 

1) Ön lisans, lisans, lisansüstü öğrencilerine ve diğer kişilere sektörün ana aktörleriyle birlikte belirlenecek 

ihtiyaçlar doğrultusunda uluslararası ticaret ve lojistik alanlarında eğitim programları, kurslar, seminerler, 

konferanslar ve iş gezileri düzenlemek, eğitim amacıyla konferanslar, seminer dizileri ve çalışma grupları 

oluşturmak,  

2) Sektörün ana aktörleriyle birlikte belirlenecek ihtiyaçlar doğrultusunda projeler geliştirmek ve danışmanlık 

hizmetleri vermek. 



 

 

3) Belirlenecek fikirleri uygulamaya koymaları konusunda sektöre destek vermek. 

4) Faaliyetlerin koordinasyonunu sağlamak ve daha iyi yürütülmesi için ilgili her türlü yayını ve bu alanlardaki 

Üniversite imkânlarının tanıtımını yapmak. 

 

2. ETKİNLİKLER  

Uluslararası ticaret ve lojistik alanındaki paydaşlarla görüş alışverişi yapmak ve alanda çalışan mezunlardan 

geri bildirim almak üzere 10 Ekim 2023 (Resim 1) ve 19 Ekim 2023 (Resim 2) tarihlerinde firma ve kamu 

kurumu ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.  

 

Resim 1. Altun Lojistik A.Ş. Ziyareti 

 
 

Resim 2. Ticaret Bakanlığı Ürün Denetimi ve Güvenliği Müdürlüğü Ziyareti 



 

 

 
 

8 Kasım 2023 tarihinde Uluslararası Ticaret ve Lojistik Sektör Kariyer Günü etkinliği düzenlenmiştir. Bu 

kapsamda Pakyürek A.Ş. İK Müdürü Erhan Çoban ve Altun Lojistik İK Müdürü Murat Aslan’ın katıldığı ana 

panel, sonrasında Kariyer Ofisi tarafından yürütülen 3 kariyer atölye çalışması ve fuaye alanında mezun 

öğrencilerin firmalarının standlarında devam eden öğrenci-mezun soru cevap etkinliği gerçektirilmiştir. 

Etkinliğe uluslararası ticaret ve lojistik alanında çalışan 11 mezun öğrenci yanında Tarsus Üniversitesi UTL 

(Lisans), Gümrük İşletme (lisans), Dış Ticaret (Ön Lisans) ve Lojistik (Ön Lisans) öğrencileri katılmıştır. 

 

Resim 3. UTL Sektör Kariyer Günü 



 

 

 

Resim 4. UTL Sektör Kariyer Günü 

 

27 Kasım 2023 tarihinde Merkez dış paydaşları arasında yer alan Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ile 

işbirliğinde yapılabilecek faaliyetlerin de görüşüldüğü bir toplantı gerçekleşmiştir.  

Resim 5. MTSO Ziyareti 



 

 

 

30 Kasım-2 Aralık 2023 tarihleri arasında Mersin’de gerçekleşen CNR Mersin Lojistik Fuarı’na Merkez 

talebi kapsamında Üniversite info standı kurulmuş ve öğrencilerin de gönüllü desteği ile 3 gün süresince 

ziyaretçilere tanıtım yapılmış, üniversite ve merkez hakkında bilgi verilmiştir.   

Resim 6. Mersin Lojistik Fuar Katılımı  

 



 

 

8 Aralık 2023 tarihinde Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde iş dünyasına yönelik Merkez Müdürü 

Doç. Dr. Sami Süygün tarafından “İnovasyona İhracat” konulu bir seminer gerçekleştirilmiştir. 

Resim 7. TTSO İnovasyon İhracat Semineri 

 

8 Aralık-15 Aralık ve 20 Aralık 2023 tarihlerinde Resim 8’de sunulduğu üzere Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Alanında özel sektör, kamu ve akademideki kariyer imkanları hakkında öğrencilere yönelik çevrimiçi 

Webinarlar gerçekleştirilmiştir.  

Resim 8. Webinar-Lojistik Sektörü Kamuda Kariyer 

   



 

 

3. DİĞER ÇALIŞMALAR 

Merkezin bütçesi, fiziki imkânları, insan kaynağı, üniversitenin öğrenci profili, akademik personelin donanımı 

gibi etkenler kapsamında merkezin zaman içerisinde sektörel yayınlar hazırlaması, firma ziyaretleri 

gerçekleştirmesi, seminer-panel-eğitim düzenlemesi, bölge ve ülke ihtiyaçları paralelinde projeler üretmesi 

hedeflenmektedir. 

Paydaşların ihtiyaç duyduğu veri, bilgi, rapor, yayınların hazırlanması için çalışmalar devam etmektedir. Bu 

kapsamda Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yüksek Lisans programındaki öğrenciler tarafından hazırlanan 

Pazar Araştırma Raporu taslağı hazırlanmıştır. Bu taslak çerçevesinde bölgede öne çıkan ürünler başta olmak 

üzere raporların hazırlanması ve web sitesinde yayınlanması planlanmıştır. Başlangıç olarak 2021 yılında 

Resim 9’de kapağına yer verilen Erik ürünü için bir Pazar Araştırma Raporu hazırlanmıştır. 2022 yılında reçel, 

keçiboynuzu, kuru elma, papaya, çilek, kayısı gibi ürünler için de hazırlanarak sunulmuştur. 2023 yılında ise 

bölge için önemli ticari ürünlerden reçel, badem, şeftali, erik, zeytin, muz gibi ürünler için de hazırlanarak 

sunulmuş ve web sitesinde yayınlanmıştır.  

Resim 9. Turunçgil Reçeli Dış Pazar Araştırma Raporu 

 
Resim 10. Pazar Araştırma Raporları Web Sayfa Görünümü 



 

 

 
 

28 Kasım 2023 tarihinde Resim 11’de sunulduğu üzere Dünya Gazetesi’nde TR62 Bölgesi’nin lojistikteki 

güncel durumu ve gelecek projeksiyonu konusunda Merkez Müdürü Doç. Dr. Sami Süygün’ün bir 

değerlendirme yazısı yayınlanmıştır. 

 

Resim 11. Dünya Gazetesi Lojistik Sektör Değerlendirmesi 



 

 

 
 

Aynı zamanda 2023 yılında çalışmaları devam eden; bölgesel endeks, beklenti anketi, çevrimiçi sektör kariyer 

günü, eğitim ve seminerler, merkeez dergisi, vb. faaliyetlerin 2024 yılında tamamlanması beklenmektedir. 


